18

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.11.2025 № 1548
р.п. Крестцы
О внесении изменений в Перечень муниципальных программ

Крестецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о системе управления муниципальными программами Крестецкого муниципального округа, утвержденным постановлением Администрации муниципального округа от 02.09.2025 №1017,

Администрация Крестецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Перечень муниципальных программ Крестецкого муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации муниципального округа от 29.09.2025 №1113:

1.1.Изложить п.13 в прилагаемой редакции

	13.
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Крестецком муниципальном округе
	комитет жилищно-коммунального хозяйства

1.2.Исключить п.18:

	18.
	Развитие системы местного самоуправления, институтов гражданского общества и реализация государственной национальной политики на территории Крестецкого муниципального округа
	управление Делами Администрации

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

С.А. Яковлев
сс

№ 1548-п
[image: image2.jpg]

PAGE